
POSUVNÉ 
STĚNY 
MAXIMÁLNÍ
PROSTOR V BYDLENÍ

... už není co řešit

w w w . d a r e . c z     w w w . e u r o o k n a . c z

P
O

S
U

V
N

É
 

 
 

 
 

 
S

T
Ě

N
Y

Navštivte naše ukázková studia:

... už není co řešit

w w w . d a r e . c z     w w w . e u r o o k n a . c z

VARIANTY ŘEŠENÍ 
SESTAV POSUVNÝCH 

STĚN DO 400 kg: 


























 





PRAHA 6 - PRODEJNA
Střešovická 32, 162 00, Praha 6
GSM: +420 739 048 914 
e-mail: praha6@dare.cz

BRNO - PRODEJNA
Bidláky 20, 639 00, Brno
tel./fax: +420 541 216 482
GSM: +420 739 610 570
e-mail: brno@dare.cz

RAJHRAD u BRNA
Stará pošta 1030, 664 61, Rajhrad u Brna
tel./fax: +420 547 229 787-8
GSM: +420 604 236 496
e-mail: info@dare.cz

Sídlo firmy a výroba: 
DARE - EUROOKNA, s.r.o.



POSUVNÉ 
STĚNY
KOMFORTNÍ BYDLENÍ 

... už není co řešit

... zvětšete si obytnou plochu …

Stále více jsou v popředí zájmu posuvné stěny 
ze dřeva. Poskytují vyšší komfort v bydlení v podobě 
příjemného a nenásilného spojení venkovní obytné tera-
sy nebo zahrady s plochou interiéru domu či bytu.      
 
  

ukázka provedení rohu posuvné stěny

detail rohu posuvné stěny kování uvnitř posuvného křídlařez ukotvení posuvné stěny v podlaze

bezbariérové
provedení v rovině 
podlahy

POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚN: 

vysoce kvalitními laky s dlouhou 

životností a zdravotní nezávadností 

TĚSNĚNÍ: umístěno po celém obvodu 

posuvného křídla

SKLO: izolační dvojsklo nebo trojsklo  

s teplým rámečkem, tepelný koeficient 

od Ug 1,1  do 0,4 Ug
 

exteriér interiér

78-92 mm

Způsob provedení posuvné stěny nabí-

zíme v různých variantách. Můžete mít 

část fixní a jedno křídlo posuvné nebo  

posuvné dvě křídla, a otevřít tak větší 

část stěny. Celková délka stěny může 

dosáhnout i 9 m, přičemž je stále zacho- 

vána lehká ovladatelnost posuvu křídla. 

Snadné ovládání stěn 
je docíleno kvalitním  
a velmi odolným ko-
váním oproti vysoké 
váze křídla, které mívá 
až 400 kg!

Bezpečnostní kování
proti zlodějům

S
T

Ě
N

Y
  

P
O

S
U

V
N

É


